
Während der vorlesungsfreien Zeit vom 03.02.2020-05.04.2020 ist das LinA-Lab nicht regelmäßig besetzt. Das Büro ist aber zu denuntenstehenden Zeiten geöffnet und besetzt, sodass Verleih und Rückgabe stattfinden können. Die in Klammern angegebeneSoftware zeigt den Bereich/Schwerpunkt des anwesenden Mitarbeiters. Bei Problemen oder Fragen, bitte eine E-Mail anlinalab@leuphana.de schicken – diese werden regelmäßig gelesen und beantwortet.
Montag 03.02.20, 13-15 Uhr(f4 transcript/analyse) Dienstag 04.02.20, 10-12 Uhr(f4 transcript/analyse) Mittwoch 05.02.20, 10-12 Uhr(Corpus linguistic)Montag 10.02.20, 13-15 Uhr(f4 transcript/analyse) Dienstag 11.02.20, 10-12 Uhr(f4 transcript/analyse) Mittwoch 12.02.20, 10-12 Uhr(Corpus linguistic)Montag 17.02.20, 13-15 Uhr(f4 transcript/analyse) Dienstag 18.02.20, 10-12 Uhr(f4 transcript/analyse) Mittwoch 19.02.20, 10-12 Uhr(Corpus linguistic)Montag 24.02.20, 13-15 Uhr(f4 transcript/analyse) Dienstag 25.02.20, 10-12 Uhr(f4 transcript/analyse) Mittwoch 26.02.20, 10-12 Uhr(Corpus linguistic)Mittwoch 04.03. 10-12 Uhr(Corpus linguistic)12-14 Uhr(f4 transcript/analyse)Montag 09.03.20, 10-13 Uhr(Corpus linguistics) Dienstag 10.03.20, 10-12 Uhr(f4 transcript/analyse) Mittwoch 11.03.20, 9-11 Uhr( f4 transcript/analyse)Montag 16.03.20, 10-12 Uhr(f4 transcript/analyse) Dienstag 17.03.20, 10-13 Uhr(Corpus linguistic) Mittwoch 18.03.20, 9-11 Uhr( f4 transcript/analyse )Montag 23.03.20, 9-11 Uhr(f4 transcript/analyse) Dienstag 24.03.20, 10-13 Uhr(Corpus Linguistic) Mittwoch 25.03.20, 9-11 Uhr( f4 transcript/analyse )Montag 30.03.20, 10-13 Uhr(Corpus linguistic) Dienstag 31.03.20, 10-13 Uhr(Corpus linguistic) Mittwoch 01.04.20, 9-11 Uhr(f4 transcript/analyse)



During the semester break Febuary 3rd , 2020 – April 5th, 2020, the LinA-Lab won’t be open on a regular basis. On the dates below,the LinA-Lab will be open so that equipment can be borrowed and/or returned. The software indicated in brackets shows the areaof focus of the present employee. If you have any other questions or problems, please send an email to linalab@leuphana.de –they will be checked regularly.
Monday 03.02.20, 13-15h(f4 transcript/analyse) Tuesday 04.02.20, 10-12h(f4 transcript/analyse) Wednesday 05.02.20, 10-12h(Corpus linguistic)Monday 10.02.20, 13-15h(f4 transcript/analyse) Tuesday 11.02.20, 10-12h(f4 transcript/analyse) Wednesday 12.02.20, 10-12h(Corpus linguistic)Monday 17.02.20, 13-15h(f4 transcript/analyse) Tuesday 18.02.20, 10-12h(f4 transcript/analyse) Wednesday 19.02.20, 10-12h(Corpus linguistic)Monday 24.02.20, 13-15h(f4 transcript/analyse) Tuesday 25.02.20, 10-12h(f4 transcript/analyse) Wednesday 26.02.20, 10-12h(Corpus linguistic)Wednesday 04.03. 10-12h(Corpus linguistic)12-14 Uhr(f4 transcript/analyse)Monday 09.03.20, 10-13h(Corpus linguistics) Tuesday 10.03.20, 10-12h(f4 transcript/analyse) Wednesday 11.03.20, 9-11h( f4 transcript/analyse)Monday 16.03.20, 10-12h(f4 transcript/analyse) Tuesday 17.03.20, 10-13h(Corpus linguistic) Wednesday 18.03.20, 9-11h( f4 transcript/analyse )Monday 23.03.20, 9-11h(f4 transcript/analyse) Tuesday 24.03.20, 10-13h(Corpus Linguistic) Wednesday 25.03.20, 9-11h( f4 transcript/analyse )Monday 30.03.20, 10-13h(Corpus linguistic) Tuesday 31.03.20, 10-13h(Corpus linguistic) Wednesday 01.04.20, 9-11h(f4 transcript/analyse)


